QUYẾT ĐỊNH
 Về việc cắt giảm và tiết kiệm dự toán chi thường xuyên năm 2021

từ nguồn ngân sách Nhà nước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015 QH ngày 25/06/2015;
Căn cứ Quyết định số 4818/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Ủy ban

nhân dân thành phố Chí Linh về việc cắt giảm và tiết kiệm dự toán chi thường
xuyên năm 2021 từ nguồn ngân sách Nhà nước.

Căn cứ Trích nghị quyết thường trực HĐND số 02/NQ-HĐND ngày
01/12/2021 về việc cắt giảm và tiết kiệm dự toán chi thường xuyên năm 2021 từ
nguồn ngân sách Nhà nước;

Xét đề nghị của Kế toán ngân sách phường.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cắt giảm và tiết kiệm dự toán chi thường xuyên ngân sách phường Văn
Đức năm 2021 như sau:

Tổng kinh phí cắt giảm và tiết kiệm với số tiền là: 7.800.000 đồng.
(Bằng chữ: Bẩy triệu,  tám trăm nghìn đồng chẵn.)

                                  ( Có bảng phân bổ chi tiết kèm theo)
Điều 2: Giao cho Tài chính – ngân sách phường Văn Đức và các đơn vị

có liên quan tổ chức thực hiện quyết định này theo đúng quy định của luật ngân
sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực hiện có liên quan.

Điều 3: Văn phòng HĐND – UBND phường, kế toán ngân sách phường
Văn Đức và các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

         Nguyễn Văn Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số: 592/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

            Văn Đức, ngày 01 tháng 12  năm 2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T16:06:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T16:07:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!